МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от  20 февраля  2018 года                                                                   №  6

О внесении изменений в

Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение» утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 29.12.2012 № 78 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 11.1 Административного регламента изложить в новой редакции:

«11.1. Основаниями для проведения внеплановой проверки являются  основаниями, указанными в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", части 4.2. статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

 муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                         Ж.В. Ратникова